２０２０年６月２５日

各  位

会 社 名 グリーンランドリゾート株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長   江里口俊文

（コード番号 9656 福証・東証二部）
問 合 せ 先 経営管理室長    佐伯 賢二

取 締 役 報 酬 の 一 部 自 主 返 上 に 関 す る お 知 ら せ

 当社は、２０２０年４月１７日に公表しました「取締役報酬の一部自主返上に関するお知らせ」の

とおり、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い事業環境が悪化している状況に鑑み、２０２０年４月

から６月までの期間において、当社の取締役報酬の一部自主返上を実施しております。

今後につきましても、当面は厳しい事業環境が続くことが予想されることから、今般、下記のとお

り、取締役報酬の自主返上期間の延長ならびにその自主返上する取締役報酬の見直しを実施すること

といたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 報酬返上の内容（見直し）

社外取締役（非常勤）を除く当社取締役６名  月額報酬の１５％（現行月額報酬の１０％）

２． 報酬返上の延長期間

２０２０年７月から２０２０年９月まで（３か月）

   以  上